
Uchwała Nr XXXIV/453/93 

z dnia 15 stycznia 1992r. 

w sprawie : oddania w wieczyste użytkowanie działki Nr 310/2 i 377/3 jako poszerzenie 

nieruchomości położonej przy ul. Chorzowskiej 17 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16, poz. 95 z 1990r. z późniejszymi zmianami ) oraz art. 4 pkt. 8 

ustawy z dnia 29 kwietnia 1985r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości ( 

Dz. U. Nr 30, poz. 127 z 1991r. z późniejszymi zmianami ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Oddać w wieczyste użytkowanie Pani Janinie, Grażynie Halec i Panu Jerzemu 

Markowskiemu w udziale po 50/100 części działki o numerach geodezyjnych 310/2 i 377/3 o 

łącznej powierzchni 255 m
2
 jako poszerzenie już będącej w ich wieczystym użytkowaniu 

działki Nr 371 położonej przy ul. Chorzowskiej 17 o powierzchni 560 m
2
. 

§ 2. 

Zarząd Miasta dokona rozliczenia kwot: należnej miastu za przekazywane w wieczyste 

użytkowania działki 310/2 i 377/3 o łącznej powierzchni 255 m
2
 oraz należnej pani Janinie, 

Grażynie Halec i panu Jerzemu Markowskiemu z tytułu rekompensaty za przejęcie przez 

miasta gruntu o powierzchni 228 m
2
. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Gajda  

  

 


